

Hedlund Roger

Tiptogränd 2

831 38 Östersund

Riksårsmöte

1990 års riksårsmöte äger rum på NEX hotell i Gällivare den 31 mars kl 14.00. Då årsmötet kommer mitt i utförsåkningssäsongen bör bokning av rum ske snarast — lokalklubben har förbokat 50 rum på NEX hotell tel. 0970/110 20. Logi kan även bokas på Björnfällan (stugor & rum) tel 0970/145 60.

Ryggsäckar

Säckar i renskinn i flera modeller.
Ex. Mod. "Lufsen" 700 kr
ca 25 l, 1 ficka, termosstöd, insydd björkmes.
Idealisk hundförarsäck!

Mod. "Jägaren" 1 200 kr
ca 35 l, 2 termosfickor, 1 blixtlåsficka,
2-delad invändigt, ficka i locket,
packremmar, fågelslingor.
Utanpåliggande löstagbar björkmes.

RYGGSÄCKEN, E. Larsson
0920-185 27 el. 0926-420 19

Ståndskall

Nr 1

TIDSKRIFT FÖR FÅGELJÄGARE OCH SPETSHUNDVÄNNER

1990

Foto: Bernt Karlsson



"De breda, ej alltför långa, uppstående öronen voro ständigt rörliga och lysnande, och de stora mörkbruna, trofasta ögonen blickade ut i världen med ett vackert och synnerligen klokt uttryck."

Sign. Gösta Skogsman, Jägarlif i Norrbotten 1914

Hundutställning i Storuman

SSF/Västerbottens Lappmark anordnar utställning för finsk spets och norrbottensspets i Storuman lördagen den 7 april 1990.

Domare: Mikko Maljanen. Reserv Tore Strandgård.

Plats: Röbrokolans gård.

Tid: Besiktning klockan 07.30—09.00.

Bedömningen börjar klockan 09.00.

Anmälan: Senast den 19 mars och helst skriftligt till Inez Vedbring, Odlarvägen 25, 920 53 Stensele. Tel 0951-204 85.

Avgift: 150:— insättes på postgiro nr 485676-1.

För ev upplysningar tag kontakt med ovanstående.

SSF ÖVRE NORRBOTTEN INBJUDER TILL RIKSUTSTÄLLNING I GÄLLIVARE

för fins spets och norrbottensspets den 1 april 1990.

Utställningsplats: Nunisvaara

Domare

Finsk spets:	Matti Joenpolvi
Fins spets junior:	Tore Strandgård
Norrbottensspets:	Tore Strandgård
Reserv:	Stig Brännvall

Veterinärbesiktning: kl. 07.30

Bedömning: kl. 09.00

Anmälningsavgift: 150:—, som insättes på pg 488089-4

Anmälan senast den 19 mars till Karl-Erik Zetterqvist, Malmstavägen 20, 971 00 Malmberget, tel. 0970/213 88 eller Kent Renlund, Nilivaara 6699, 972 00 Gällivare, tel. 0975/210 30.

För eventuella förfrågningar tag kontakt med ovanstående personer.

VÄLKOMMEN!

Ståndskall

ORGAN FÖR SPECIALKLUBBEN
FÖR SKÄLLANDE FÄGELHUNDAR
Nr 1 1990



LEDARE

Våra hundar och framtiden

Nu är det åter dags för riksfullmäktige. Det har varit ett tämligen händelserikt år.

Den stora överskuggade händelsen har givetvis varit de nya provreglerna. Hur de utfallit är givetvis svårt att ge ett entydigt svar på. Vi har en arbetsgrupp som, efter det att lokalklubbar och domare gett sin syn på olika specifika problem, skall kalla till provledarkonferens. Det är meningen att vi på denna konferens skall uppnå två mål.

1. En enhetlig tolkning.
2. Behöver reglerna i sin nuvarande utformning justeras, för att bli mera lättförståeliga?

Sekreteraren har begärt in frågor som vi ska ta upp och en hel del svar har inkommit. Vis av tidigare konferenser har vi beslutat att endast ta upp frågeställningar som inkommit i förväg.

Jaktprovsverksamheter utvecklas fortlöpande och trots dålig fågeltillgång i våra kärnfästen — övre Norrland — så presenteras i år nästan 800 starter.

Avel och trender

Hundavel har blivit ett alltmera kärt diskussionsämne i olika sammanhang och på olika nivåer. Detta är bra och nödvändigt, men vad jag reagerar emot är att ämnet blir "trendigt". D v s man applicerar problem som finns inom en ras till en annan bara för att skapa rubriker. För de som är seriösa och kan sin ras blir sådana skrivelser

Annonsprislista

Pärmsida	1 500:—
1/1-sida	1 000:—
1/2-sida	600:—
1/4-sida	350:—

Medlemmar i SSF har 50 % rabatt på ovanstående priser.

INNEHÅLL

- Ledare
- Från Skalkungtävlingen
- Klubbnytt
- Ordet tritt
- Från lokalklubbarna

Redaktör och ansvarig utgivare:

Bernt Karlsson

Svanström 1284
936 00 Boliden
Tel. 0910-630 28

Västerbottens Tryckeri AB, Skellefteå 90 6612

STÅNSKALL utkommer med fyra nummer per år.

Prenumeration ingår i medlemskap i SSF.

endast bansliga, där skribentens brist på kunskaper lyser, som en ensam stjärna på en mörk himmel. Kraven på rubriker och sensation passar inte riktigt in i sådana här sammanhang. Undantaget skall möjligen vara om en specialklubb helt uppenbart totalt missköter en ras så att dess framtid äventyras. I alla andra fall riskeras endast att rubrikerna ofrivilligt påverkar klubbens avelsmålsättning med rasen och släpper fram mindre nogräknade personer som spekulanter i de pånyttfödda trenderna.

Nu knyter jag ihop det senare med vår blomstrande jaktprovsvksamhet och ställer den logiska följdfrågan: 800 starter är minst 3 000 timmars domararbete och lika mycket av hundförarna. Summa 6 000 timmar. Nationalekonomiskt betyder det en kostnad om cirka 950 000 kr/år.

Vad får vi ut av detta arbete? Denna enorma uppoffring! Ja, mycket lite! Vi missköter ganska grovt det underlag som proven ger. I vart fall vad finnspetsen anbelangar. Det avlas fortfarande i alltför hög grad på exteriören. Det räcker fortfarande att en vacker hanhund visar prov på att den kan jaga hjälpligt för att bli populär. Medan friska kanonhundar, men med utseendet emot sig, knappt får en avelsandel så stor att de kommer in i avkommebedömningssystemet!

Vidare så spekuleras det i defekter. Det är klart som tusan att det är förbannat bekvämt att skryta med friskintyg i stället för elitetor.

Finnspetsens defektproblem är knälederna! Avelsrådet har styrelsens fulla stöd att kräva friskintyg av både hanhund och tik. Men många som ringer drar sig då ur, när vi sedan kollar valpregistreringarna, så finns där likförbannat valpar! Verkligen prov på dålig stil.

Jag undrar vad som skulle hända om en företagare gjorde något liknande med sina produkter. Inte skulle det ta någon längre tid innan både konsumentverk, konsumentombudsman och massmedia satte klor- na i honom.

Hög jaktlig nivå, bra mentalitet och frisk. Det tycker jag är de tre grundläggande urvalsbegreppen. Be- driver vi inte urval, är det sannolika att vi tappar allihopa.

Svar på frågan

När tunga auktoriteter skriver om detta, blir det tyvärr inga rubriker. I Doggys tidskrift "Rapport" har jag saxat denna lilla guldklimp i ämnet. Den är egentligen ett svar på frågan: Varför måste avelshunden ha tänder? Författaren är SSK:s expert i avelsfrågor, P-E sundgren.

"Det system alla levande varelser har för att fortplanta egenskaper från generation till generation har ut- formats under strängt urval. Urvalet måste i själva verket vara så strängt att arten skenbart slösar med individer för att klara sin överlevnad. I naturen är inte det normala för en individ att den växer upp till vuxen ålder, parar sig och får avkomma. Det är långt vanligare att den inte når vuxenstadiet. Bland dem som ändå växer upp till fortplantningsduglig ålder, kommer inte alla att ge lika många avkomlingar.

Somliga är mycket produktiva. Andra ger några få avkommor, av vilka bara några eller kanske ingen i sin tur når vuxenstadiet. De avgörande faktorerna för vilka som når vuxenstadiet och blir framgångsrika föräldrar sammanfattar vi under begreppet det naturliga urvalet.

Rovdjur har ett välutrustat bett. Det förekommer dock årtlig variation i bettets utformning också i natu- ren. De djur som skall försörja sig genom jakt har fördelar av att bettet är funktionsdugligt från alla syn- punkter. Dessutom används en del tänder, de små framtänderna, som pincett och hårkam för att hålla hud och tassar fria från föroreningar, stickor m.m

Djur som inte har kompletta bett blir mindre framgångsrika på jakt och får svårigheter att upprätthålla nödvändig kroppsvård. I kritiska situationer, med brist på föda och vid infektioner, skador m m kan de bristande bettfunktionerna bli ödesdigra för individen själv eller för dess möjligheter att framgångsrikt föda upp avkomma. Därmed sorteras dess gener bort och kommer inte med i framtida generationer. Det naturliga urvalet har verkat.

När människan domesticerar djur får hon till och börja med överta djurstammar som sedan årmiljoner utsatts för det naturliga urvalets finslipning av egenskaper. Genom att vi därefter bestämmer vilka par- ningar som i fortsättningen skall få ske, övertar vi också ansvaret för urval av djur. Det naturliga urvalet ersätts med det artificiella.

Våra krav på djuren är emellertid annorlunda än de som utformas av kraven på överlevnads- och fort- plantningsförmåga. Våra hundar behöver inte kunna döda ett byte själva. Deras pälsar behöver inte längre skydda dem mot alla typer av väder. Därmed kommer vi att fortplanta hundar som ser annorlunda ut än tidigare och med arvsanlag som vore katastrofala för en fritt levande hund. Vi kommer att frigöra en årtlig variation som tidigare hållits tillbaka av det naturliga urvalets tryck.

Tamhundar skulle mycket väl kunna överleva helt tandlösa på moderna mjöl- eller blötfoder. Pälsvård och annan hygien kan vi överta ansvaret för. Tandförluster är därför inte längre en viktig överlevnadsfrå- ga för en hund.

Utan någon form av avelsurval för bettutformningen kommer bettet så småningom att kunna se ut hur som helst. Vi måste därför ställa oss frågan: "Hur vill vi att hundars bett skall se ut?" När svaret är givet måste vi överta hela ansvaret för att genom urvalsurval åstadkomma det bett vi vill ha.

Flertalet hunduppfödare torde vara ense om att vi vill ha normala fulltandade bett. I den situationen är det lika bra att vara konsekvent från början i sitt avelsurval. Det enda man vinner på att tumma på kraven på bettet är några år av bekymmerslöshet. Så småningom tvingas man ändå sätta in urval för att inte si- tuationen skall försämrats ytterligare. Man måste då göra lika stora ansträngningar som från början skul- le ha krävts för att bibehålla ett normalt bett. Det är därför lika bra att formulera sina avelsmål i tid och vara konsekvent i tillämpningen av dem"

Klart som renaste källvatten! Det är bara att byta ut tänder och bett mot exempelvis de jaktgenskaper vi kräver, så har vi SSF:s målsättning helt klar.

Tidsbrist

Som många vet vid det här laget, så avgår jag nu som ordförande. Orsaken är helt enkelt brist på tid. Skall man vara ordförande måste man ha tid att engagera sig helt för klubben. Ägna en hel del tid till stra- tegiska frågor om utveckling och framtid. Den tiden har jag inte längre till förfogande. Tyvärr. För jag har verkligen känt Ert stöd och har aldrig behövt bedriva någon "lobbyverksamhet" för att få igenom de frå- gor som legat mig närmast om hjärtat.

Under mina futtiga fem år som ordförande har utvecklingen gått snabbt! Vi är nu dubbelt så stora och antalet lokalklubbar har nästan tredubblats. Ekonomin är stabil. En del investeringar väntar. Bl a person- datorer till avelsråden. Nu har SSK startat ett dataprojekt som bl a går ut på att vi ska kunna få uppgifter därifrån på diskett för att sedan kunna bearbeta efter eget gottfinnande. Detta och resultatredovisning i form av årsbok, har jag lovat styrelsen att slutföra. Det senare är ute på remiss i styrelsen.

Nu skall alla ha ett varmt tack för den här tiden, och samtidigt vill jag passa på att önska min efterträdare lycka till.

Staffan Forsslund

Utgivningsplan för Ståndskall

Nr	Sista manusdag	Hos medlemmarna
2-3/90	15 maj	5 juni
4/90	15 november	15 december

Riksutställning i Lycksele

1989 års riksutställning hölls i strålände vårvinterväder på Ansia campingplats i Lycksele. Finnspetsarna dominerade som vanligt med över 100 deltagare, Antalet norrbottenspetsar var 27.

Huvuddomare var Klaus Hainari från Finland, som dömde finnspetsarna med undantag för tikarnas junior- och unghundsklass. Dessa jämte norrbottenspetsarna dömdes av Olle Hedin.

BIR bland finnspetsarna och sedermera vinnare av hela utställningen blev finnspetsstiken Saari, ägare Tommy Olsson, Arvidsjaur.

Foto: Bengt Persson

□ Riksutställningsvinnare 1989, finnspetsstiken Saari SF-14598E/85, här med ägaren Tommy Olsson, Renvallen, Arvidsjaur.



□ Riksutställningens båda domare, Klaus Hainari (till vänster) och Olle Hedin i samtal.



□ Bästa finnspetsshane blev S UCH Stamsele Arro S-21082/84, ägare Stig-Göran Jacobsson, Strömsund.



Bästa nobs blev Rufsen S-20069/88, ägare Oskar och Anita Piltto, Porjus.

BIM bland nobsarna blev Rönnbäckens Titti S-36454/88, ägare Ingrid och P-A Frohm, Tärnaby.

Jaktprovsresultat 1989

FINSK SPETS

Sydsverige

Elitklass och öppen klass, Skinnskatteberg 2—3/9 1989

LENNEK JÄTKÄ S 62280/86 (Kille-Linadalens Cilva) äg Kenneth Sköld, Riddarhyttan	70 p + 35 p	2 ekl + 0 ekl
RALLI SF 20337/86 (Jekku-Ojan Viri) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	54 p	3 ekl
ARJUO S 48344/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko) äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	41 p	0 ekl
SAIJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	38 p + 61 p	0 ekl + 2 ekl
TIKKI S 40408/86 (Röjbackens Rask-Arja) äg Tage Dersjö, Klässbol	32 p + 57 p	0 ekl + 3 ekl
ULVÄNGENS BUSA S 42942/85 (Tenu-Anju) äg Sten Eriksson, Töreboda	32 p + 29 p	0 ekl + 0 ekl
RÖJBACKENS RANJA S 27198/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Tomas Salander, Björsjö	30 p + 66 p	0 ekl + 0 ekl
VIDSTIGES EIKA S 53642/86 (Tuisko-Vidstiges Akita) äg Sven-Erik Näs, Grycksbo	10 p	0 ekl
SKOGSSTJÄRNANS NIPPA S 59634/83 (Penakks Pello-Skogsstjärnans Pilona) äg Gun Holum, Nora	62 p	2 ekl

Elitklass, Skallkungtävingen, Fredriksberg 30/9 1989

NALLE S 38826/84 (Raiku-Nina) äg Lars Arne Larsson, Luleå	14 p	0 ekl
RÖJBACKENS RASK S 40326/83 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Karl-Gustaf Ekroos, Skinnskatteberg	30 p	0 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Röjbackens Sissa) äg Svante Olsson, Särna	25 p	0 ekl
ZIRKO S 17966/80 (Röjbackens Rapp-Röjbackens Nanna) äg Ivan Karlsson, Voxnabruk	49 p	3 ekl
KITA S 36942/83 (Finnskallets Satu-Kimja) äg Lars Wermelin, Backe	21 p	0 ekl
AKU S 29015/84 (Pyr-Satu) äg Per-Olof Viklander, Sollefteå	45 p	3 ekl
BERGES PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	37 p	0 ekl
KRONHOVS HERA SF 26786/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	13 p	0 ekl
AKKE SF 8229/87 (Ukkoherran Taika-Nätti) äg Tomas Rutfors, Gammelstad	11 p	0 ekl
RÖJBACKENS JACKSON S 17342/85 (Röjbackens Jack-Röjbackens Seija) äg Lars Sundvall, Luleå	11 p	0 ekl

RAIJA S 22361/86 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	10 p	0 ekl
TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Pennaks Pello-Kita) äg Per-Erik Rubinsson, Lycksele	12 p	0 ekl

Elitklass, Skallkungtävingen, Fredriksberg 1/10 1989

NALLE S 38826/84 (Raiku-Nina) äg Lars Arne Larsson, Luleå	71 p	2 ekl
RÖJBACKENS RASK S 40326/83 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	66 p	2 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Röjbackens Sissa) äg Svante Olsson, Särna	57 p	3 ekl
ZIRKO S 17966/80 (Röjbackens Rapp-Röjbackens Nanna) äg Ivan Karlsson, Voxnabruk	12 p	0 ekl
KITA S 36942/83 (Finnskallets Satu-Kimja) äg Lars Wermelin, Backe	36 p	0 ekl
AKU S 29015/84 (Pyr-Satu) äg Per-Olof Viklander, Sollefteå	67 p	2 ekl
BERGES PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	56 p	3 ekl
KRONHOVS HERA S 26786/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	40 p	0 ekl
AKKE S 8229/87 (Ukkoherran Taika-Nätti) äg Tomas Rutfors, Gammelstad	11 p	0 ekl
RÖJBACKENS JACKSON S 17342/85 (Röjbackens Jack-Röjbackens Seija) äg Lars Sundvall, Luleå	24 p	0 ekl
RAIJA S 22361/86 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	13 p	0 ekl
TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Pennaks Pello-Kita) äg Per-Erik Rubinsson, Lycksele	36 p	0 ekl

Elitklass och öppen klass, Lerdala 16—17/9 1989

EMMI SF 7937/87 (Jörö-Tirri) äg Lars Vipsjö, Svenljunga	49 p + 38 p	0 ekl + 0 ekl
ULVÄNGENS CACCIA S 25487/87 (Röjbackens Rask-Vidstiges Anju) äg Ulf Eriksson, Lerdala	61 p	2 ekl

Elitklass, Värnamo 26/11 1989

LENNEK JÄTKÄ S 62280/86 (Kille-Lindalens Cilva) äg Kent Sköld, Riddarhyttan	60 p + 56 p	2 ekl + 3 ekl
RALLI SF 20337/86 (Jekku-Ojan Viri) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	66 p	2 ekl
RÖJBACKENS RONJA S 17345/85 (Röjbackens Jack-Röjbackens Seija) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	avbr	avbr ekl

Elitklass, Bordsjö 2/12 1989

VEEHOON RIIKA SF 6956V/85 (Sero-Riti) äg Lauri Keränen, Aifta	11 p	0 ekl
JENA S 40681/89 (Anunds Ruff-Jenny) äg Börje Andersson, Hede	avbr	avbr ekl
STYGGBERGETS FIXA S 22267/88 (Röjbackens Sing-Röjbackens Jenny) äg J-O Gullnäs, Sågmyra	avbr	avbr ekl
RÖJBACKENS RANJA S 27198/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Tomas Salander, Ludvika	88 p	1 ekl
SAIJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	82 p	1 ekl

TIMPURIN PEKKA SF 9237/87 (Rippe-Juntin Taru) äg Martti Hyvönen, Östhammar	66 p	2 ekl
LENNEK JÄTKÅ S 62280/86 (Kille-Lindalens Cilva) äg Kent Sköld, Riddarhyttan	55 p	3 ekl
ANUNDS RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	55 p	3 ekl
SANTASEPON TIKO SF 06892/88 (Juntin Riku-Nappimötkö) äg Sture Nilsson, Rossön	49 p	3 ekl
ULVÄNGENS CACIA S 25487/87 (Röjbackens Rask-Vidstiges Anju) äg Ulf Eriksson, Lerdala	47 p	3 ekl
BYRÅSENS NALLE S 21080/87 (Jätkä-Byråsens Axa) äg Håkan Lissman, Höljes	40 p	0 ekl

Öppen klass, skilda platser

ULVÄNGENS CACCIA S 25487/87 (Röjbackens Rask-Vidstiges Anju) äg Ulf Eriksson, Lerdala	60 p	2 ökl
TIKKI S 40408/86 (Röjbackens Rask-Arja) äg Tage Dersjö, Klässbol	75 p	1 ökl
ULVÄNGENS CACCIA S 25487/87 (Röjbackens Rask-Vidstiges Anju) äg Ulf Eriksson, Lerdala	72 p	1 ökl
EMMI SF 7937/87 (Jörö-Tirri) äg Lars Vipsjö, Svenljunga	65 p	2 ökl
ANTTI S 56365/84 (Röjbackens Rask-Naakiman Ahku) äg Lenart Lindblom, Halmstad	72 p	1 ökl

Mellansverige

Elitklass, Lillhärdal 19/8 1989

AYLA S 19782/87 (Ulvängens Barr-Ranja) äg Martin Olsson, Särna	30 p	0 ekl
TAJGANS AJJAN S 37986/86 (Puck-Aljo Pippa) äg Sture Eriksson, Ljungaverk	6 p	0 ekl
LENNEK JÄTKÅ S 62280/86 (Kille-Lindalens Cilva) äg Kent Sköld, Riddarhyttan	60 p	2 ekl
TARU SF 5171F/85 (Rippe-Jokan Söpö) äg Pentti Niemelä, Valbo	24 p	0 ekl
ULVÄNGENS BUSA S 42945/85 Tenu-Anju) äg Sten Eriksson, Töreboda	46 p	3 ekl
RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Torbjörn Röstlund Hammarstrand	37 p	0 ekl
STYGGBERGETS FIXA S 22267/88 (Röjbackens Sing-Röjbackens Jenny) äg Jan-Olov Gullnäs, Sågmyra	58 p	3 ekl
SKOGSTJÄRNANS NIPPA S 59634/83 (Pello-Skogstjärnans Pilon) äg Gun Holum, Nora	58 p	3 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Sissa) äg Svante Olsson, Särna	51 p	3 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	45 p	3 ekl
STYGGBERGETS CARRO S 29928/86 (Röjbackens Sampo-Röjbackens Jenny) äg Runo Henriksson, Älvros	14 p	0 ekl
ANUNDS RIPPE S 41888/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Roland Fors, Västerås	0 p	0 ekl

SEIJA S 18023/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Jeja) äg Jan Lundvall, Bjursås	55 p	3 ekl
PESKI 15334/83 (Pörri-Aljo Taru) äg Dagh Bakka, Norge	64 p	2 ekl
SAIJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	62 p	2 ekl

Elitklass, Lillhärdal 20/8 1989

LENNEK JÄTKÅ S 62280/86 (Kille-Lindalens Cilva) äg Kent Sköld, Riddarhyttan	avbr	avbr ekl
ANUNDS RIPPE S 41888/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Roland Fors, Västerås	avbr	avbr ekl
TARU SF 5175F/85 (Rippe-Jokan Söpö) äg Pentti Niemelä, Valbo	avbr	avbr ekl
SAIJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf persson, Mockfjärd	avbr	avbr ekl
ULVÄNGENS BUSA S 42945/85 (Tenu-Anju) äg Sten Eriksson, Töreboda	27 p	0 ekl
AYLA S 19782/87 (Barr-Ranja) äg Martin Olsson, Särna	61 p	2 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Sissa) äg Svante Olsson, Särna	70 p	2 ekl
CARRO S 29928/86 (Röjbackens Sampo-Jenny) äg Runo Henriksson, Älvros	63 p	2 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	70 p	2 ekl
STYGGBERGETS FIXA S 22267/88 (Röjbackens Sing-Röjbackens Jenny)	11 p	0 ekl
PÄLTOS SEIJA S 18023/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Jeja) äg Jan Lundvall, Bjursås	22 p	0 ekl
RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	0 p	0 ekl
SKOGSTJÄRNANS NIPPA S 59634/83 (Penakks Pello-Skogstjärnans Pilon) äg Gun Holum, Nora	68 p	2 ekl
PESKI N 15334/83 (Pörri-Aljo Taru) äg Dagh Bakka, Norge	14 p	0 ekl

Elitklass, Fredriksberg 9—10/9 1989

ULVÄNGENS CACCIA S 25487/87 (Röjbackens Rask-Ulvängens Anju) äg Ulf Eriksson, Lerdala	29 p + 42 p	0 ekl + 0 ekl
BYRÅSENS NALLE S 21080/87 (Jätkä-Byråsens Axa) äg Håkan Lissman, Höljes	41 p + 9 p	0 ekl + 0 ekl
SKOGSTJÄRNANS NIPPA S 59634/83 (Penakks Pello-Skogstjärnans Pilon) äg Gun Holum, Nora	avbr + 29 p	avbr + 0 ekl ekl
ANUNDS RIPPE S 41888/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Roland Fors, Västerås	43 p	0 ekl
SAIJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	avbr + avbr	avbr + avbr ekl ekl
TIMPURIN PEKKA SF 9237/87 (Rippe-Juntin Taru) äg Martti Hyvönen, Östhammar	30 p + 59 p	0 ekl + 3 ekl
RALLI SF 20337/86 (Jekku-Ojan Viri) äg Karl-Gustav Ekroos, Skinnskatteberg	67 p	2 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	59 p + 38 p	3 ekl + 0 ekl
TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Penakks Pello-Kita) äg Per-Erik Rubinsson, Lycksele	avbr + 79 p	avbr + 1 ekl ekl

LENNEK JÄTKÄ S 62280/86 (Kille-Linadalens Cilva) äg Kent Sköld, Grimsö	24 p + avbr	24 ekl + avbr ekl
BYRÅSENS RASSEL S 53279/86 (Röjbackens Rask-Byråsens Assi) äg Sven Davidsson, Malung	12 p + 13 p	0 ökl + 0 ökl
BUSA S 42945/85 (Tenu-Anju) äg Sten Eriksson, Töreboda	avbr + 61 p	avbr + 2 ekl ekl
VOXNALAAKSON PIMU S 25542/85 (Poju-Pepi) äg Lauri Keränen, Alfita	avbr + avbr	avbr + avbr ekl ekl
KITA S 36943/83 (Finnskallets Satu-Kimja) äg Lars Wermelin, Backe	34 p	0 ekl
ARJUO S 48344/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko) äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	58 p + 65 p	3 ekl + 2 ekl
VEEHOON RIIKA SF 6956V/85 (Sero-Riti) äg Lauri Keränen, Alfita	56 p + 57 p	3 ekl + 3 ekl

Elitklass, Höljes 23—24/9 1989

LENNEK JÄTKÄ S 62280/86 (Kille-Linadalens Cilva) äg Kent Sköld, Riddarhyttan	52 p + 42 p	3 ekl + 0 ekl
RÖJBACKENS JESSIKA S 20213/84 (Röjbackens Jack-Röjbackens Ramona) äg Ture Lagerqvist, Sysseleback	38 p + 58 p	0 ekl + 3 ekl
BYRÅSENS NALLE S 21080/87 (Jätkä-Byråsens Axa) äg Håkan Lissman, Höljes	37 p + 57 p	0 ekl + 3 ekl
SAJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	45 p + 55 p	3 ekl + 3 ekl
SKOGSTJÄRNANS NIPPA S 59634/83 (Penakks Pello-Skogsstjärnans Pilona) äg Gun Holm, Nora	34p + 53p	0 ekl + 3 ekl
TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Penakks Pello-Kita) äg Per-Erik Rubinsson, Lycksele	61p + 49 p	2 ekl + 3 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Röjbackens Sissa) äg Svante Olsson, Särna	72 p + 35p	2 ekl + 0 ekl
ARJUO S 43344/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko) äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	31p + 34 p	0 ekl + 0 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	75 p + 34p	1 ekl + 0 ekl

KIINJA S 54190/85 (Röjbackens Isku-Röjbackens Steja) äg Arne Åhs, Vålberg	0 p	0 ekl
BYRÅSENS RASSEL S 53279/86 (Röjbackens Rask-Byråsens Assi) äg Sven Davidsson, Malung	68 p	2 ökl
AYLA S 17782/87 (Barr-Ronja) äg Martin Olsson, Särna	avbr + 0 p	avbr + 0 ekl ekl

Elitklass, Leksand 18/11 1989

ZITA S 24254/86 (Seppo-Jeja) äg Per-Ove Bergman, Gnarp	53 p	3 ekl
JENA S 40681/89 (Anunds Ruff-Jenny) äg Börje Andersson, Hede	20 p	0 ekl
RÖJBACKENS HEJJA S 40208/86 (Röjbackens Rask-Hilu) äg Åke Jonsson, Järvsö	23 p	0 ekl
ANUNDS RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	55 p	3 ekl
BRÄNDFALLETS RAFF S 29951/86 (Jätkä-Rispa) äg Åke Hammarbäck, Leksand	81 p	1 ekl CACIT

PÄLTOS SEIJA S 18023/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Jeja) äg Jan Lundvall, Bjursås	79 p	1 ekl
LENNEK JÄTKÄ S 62280/86 (Kille-Linadalens Cilva) äg Kent Sköld, Riddarhyttan	75 p	1 ekl
TIMPURIN PEKKA SF 9237/87 (Rippe-Jutin Taru) äg Martti Hyvänen, Östhammar	48 p	3 ekl

Elitklass, Leksand 19/11 1989

VEEHOON RIIKA SF 6956V-85 (Sero-Riti) äg Lauri Keränen, Alfita	33 p	0 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	29 p	0 ekl
TAJGANS AJJAN S 37986/86 (Puck-Aljo Pippa) äg Sture Eriksson, Ljungaverk	22 p	0 ekl
KIRO S 44068/85 (Kille-Tessie) äg Gunnar Zackrisson, Klövsjö	15 p	0 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Röjbackens Sissa) äg Svante Olsson, Särna	avbr	avbr ekl
RÖJBACKENS ROCKY S 20050/88 (Röjbackens Rask-Röjbackens Ronja) äg Tapani Koskeniemi, Harmånger	avbr	avbr ekl
SAIJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	15 p	0 ekl
BRÄNDFALLETS RANJA S 29949/86 (Jätkä-Rispa) äg Gunnar Thunander, Djura	38 p	0 ökl

Öppen klass SSF Mellansverige, hösten 1989

RAKKI S 25056 (Penakks Pello-Kita) äg Anders Almäng, Arvika	39 p	0 ökl
TANJA S 20963/88 (Jeppo-Tanja) äg Ivar Kronberg, Garpenberg	45 p	0 ökl
STYGGBERGETS FREJA S 22266/88 (Röjbackens Sing-Röjbackens Jenny) äg Göran Eriksson, Grängesberg	39 p + 66 p	0 ökl + 2 ökl
RIKKI SF 5995/87 (Jerry-Molly) äg Roger Nilsson, Värmdö	11 p + 13 p	0 ökl + 0 ökl
FÄNGSJÖDALENS BOSS S 27292/88 (Penakks Pello-Stamsele Sippa) äg Stefan Johansson, Molkom	66 p + 72 p	2 ökl + 1 ökl
JENA S 40681/89 (Anunds Ruff-Lövkäppens Jenny) äg Börje Andersson, Hede	83 p	1 ökl
STYGGBERGETS EIJA S 14643/87 (Röjbackens Rapp-Röjbackens Jenny) äg Rolf Persson, Mockfjärd	79 p	1 ökl
TAPION JERRY POIKA S 25188/88 (Jerry-Tapion Kulta) äg Sven Arne Olmats, Nusnäs	34 p	0 ökl
FÄNGSJÖDALENS BOSS S 27292/88 (Pennakks Pello-Stamsele Sippa) äg Stefan Johansson, Molkholm	72 p	1 ökl
JANNI S 23459/88 (Kille-Silva) äg Anders Sigfridsson, Gustafs	52 p	3 ökl
MAJAVITRON USKU S 57969/88 (Ponsi-Salla) äg Karl-Erik Ivansson, Malung	45 p	0 ökl
SIMO S 21269/87 (Ponsi-Satu) äg Leif Olsson, Malung	53 p	3 ökl
KILSBERGENS ZITO S 54189/85 (Röjbackens Isku-Steja) äg Anders Andersson, Eshärad	71 p	1 ökl
ANUNDS TARRAS S 39352/88 (Tuisku-Anunds Rina) äg Bernt Hedman	32 p	0 ökl
BRÄNDFALLETS RAFF S 29951/86 (Jätkä-Rispa) äg Åke Hammarbäck, Leksand	70 p	1 ökl
RAPPE S 18022/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Jeja) äg Bo Ahnberg, Falun	61 p + 70 p	2 ökl + 1 ökl
PEJO S 43442/85 (Poju-Duisku) äg Bengt Michols, Orsa	50 p	3 ökl
RÖJBACKENS RIA S 20051/88 (Röjbackens Rask-Röjbackens Ronja) äg K-E Karlsson, Järvsö	0 p	0 ökl

STYGGBERGETS FIXA S 22267/88 (Röjbackens Sing-Röjbackens Jenny) äg Jan-Olof Gulinäs, Sågmyra	72 p	1 ökl
RÖJBACKENS ROCKY S 20050/88 (Röjbackens Rask-Röjbackens Ronja) äg Tapani Koskeniemi, Harmånger	48 p	0 ökl

Gävleborg

Elitklass, Lassekrog 26—27/8 1989

ZIRKO S 17966/80 (Röjbackens Rapp-Röjbackens Nanna) äg Ivan Karlsson, Voxnabruk	75 p	1 ekl
ZAKKO S 61973/82 (Röjbackens Rapp-Röjbackens Cirka) äg Tapani Koskeniemi, Harmånger	72 p + 20 p	2 ekl + 0 ekl
RAJA S 31387/85 (Fjällmyrens Reko-Zita) äg Anders Lodin, Vallsta	60 p + 58 p	2 ekl + 3 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	54 p + 61 p	3 ekl + 2 ekl
TIMPURIN PEKKA SF 9237/87 (Rippe-Juntin Taru) äg Matti Hyvänen, Östhammar	52 p + 15 p	3 ekl + 0 ekl
STYGGBERGETS CARRO S 29928/86 (Röjbackens Sampo-Röjbackens Jenny) äg Runo Henriksson, Sveg	43 p + 37 p	0 ekl + 0 ekl
KIRO S 44068/85 (Kille-Tessie) äg Gunnar Zackrisson, Klövsjö	29 p + 35 p	0 ekl + 0 ekl
TARU SF 5175F/85 (Rippe-Jokan Söppö) äg Pentti Niemelä, Valbo	19 p	0 ekl
PIA A 34291/84 (Nikke-Raffa) äg Karl-Johan Karlsson, Svenstavik	49 p + 51 p	3 ekl + 3 ekl
JEPPO S 62956/81 (Röjbackens Jack-Röjbackens Klinga) äg Alan Friberg, Sveg	avbr + avbr	avbr + avbr ekl ekl

Öppen klass, skilda platser

PEPSI S 27194/86 (Poju-Pulmu) äg Leif Larsson, Sveg	72p	1 ökl
RÖJBACKENS ROCKY S 20050/88 (Röjbackens Rask-Röjbackens Ronja) äg Tapani Koskeniemi, Harmånger	54 p + 81 p	3 ökl + 1 ökl
RÖJBACKENS HÄJJA S 40208/87 (Röjbackens Rask-Hilu) äg Åke Jonsson, Järvsö	40 p + 82 p	0 ökl + 1 ökl
RÖJBACKENS TAJGA S 50015/85 (Penu-Röjbackens Ramona) äg Per-Arne Holmström, Åshammar	7 p	0 ökl
RITA S 22142/83 (Nikke-Dina) äg Manne Jönsson, Los	32 p + 41 p	0 ökl + 0 ökl
ARJA S 55463/85 (Pan-Tajgans Pimu) äg Georg Stenberg, Bollnäs	11 p + 31 p	0 ökl + 0 ökl
FÄRSÄNS SISSI S 38944/87 (Vidstiges Ato-Tjusa) äg Stig Johansson, Ramsjö	81 p	1 ökl
RICKI S 29342/85 (Nikke-Röjbackens Suleika) äg Lars-Åke Edlund, Korskrogen	61 p	2 ökl
TIPPU S 46520/85 (Jussi-Rita) äg Manne Jönsson, Los	73 p	1 ökl
KIMI S 17294/87 (Zakko-Reksi) äg Håkan Bohjort, Hudiksvall	11 p	0 ökl
PEJO S 35814/88 (Seppo-Vålbackens Laika) äg Åke Frisk, Rengsjö	42 p	0 ökl

Medelpad

Elitklass och öppen klass, Valsjön 26—27/8 1989

TEPI SF 24595U/81 (Piska-Ojan Temu) äg Kent Överholm, Sundsvall	avbr + 51 p	avbr + 3 ekl ekl
PÖRRI SF 12036/86 (Urheilun Pennan Jura-Teri) äg Ingvar Eriksson, Sundsvall	14 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
TEPI SF 24595N/81 (Ojan Temu-Piska) äg Kent Överholm, Sundsvall	51 p	3 ekl
TAJGANS AJJAN S 37986/86 (Puck-Aljo Pippa) äg Sture Eriksson, Ljungaverk	11p + 50 p	0 ekl + 3 ekl
TAJGANS SHAMAN S 52022(Tassens Apache-Aljo Pippa) äg P-G Johansson, Ånge	9 p + avbr	0 ökl + avbr ökl
ISKA S 31236/86 (Röjbackens Rask-Cirka) äg Roland Johansson, Norrbo	12 p	0 ökl
AYA S 44625/87 (Kotakummun Jökö-Mitsy) äg Ola Lindqvist, Bjuråker	11 p + 30 p	0 ökl + 0 ökl

Elitklass och öppen klass, Fränsta 2—3/9 1989

TAJGANS AJJAN S 37986/86 (Puck-Aljo Pippa) äg Sture Eriksson, Ljungaverk	67 p + 8 p	2 ekl + 0 ekl
TEPI SF 24595/81 (Ojan Temu-Piska) äg Kent Överholm, Sundsvall	12 p + 8 p	0 ekl + 0 ekl
WARDOS PÄIVI S 42353/87 (Pekka-Tapion Raisu) äg K-E Sivertsson, Svenstavik	79 p + 66 p	1 ökl + 2 ekl
TAJGANS AKKE S 34760/85 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa) äg Johan Mesch, Svenstavik	13 p + 11 p	0 ökl + 0 ökl
NIPPE SF 115340/83 (Karri-Kati) äg Tore Sjöström, Matfors	63 p	2 ökl
TAJGANS AMIR S 23911/84 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa) äg Sven-Göran Asp, Arbrå	avbr	avbr ökl
RIITA S 24620/85 (Urbergets Dixi-Zita) äg Tage Sävelin, Rätan	58 p	3 ökl
ISKA S 31236/86 (Röjbackens Rask-Cirka) äg Roland Johansson, Norrbo	50 p	3 ökl
NIKKO S 24776/86 (Fjällmyrens Reko-Sita) äg Paul Norell, Gnarp	32 p	0 ökl
TAPION ANU S 42065/86 (Jerry-Pyry) äg Sigvard Norén, Sundsvall	68 p	2 ökl
KVARNAGÅRDENS JENNI S 13500/85 (Röjbackens Jack-Kvarnagårdens Aska) äg Lars Erik Dahlin, Indal	10 p	0 ökl

Elitklass och öppen klass, Matfors 30/9—1/10 1989

RÖJBACKENS ROCKY S 20050/88 (Röjbackens Rask-Röjbackens Ronja) äg Tapani Koskeniemi, Harmånger	49 p + avbr	3 ekl + avbr ekl
--	-------------	---------------------

TAJGANS AJJAN S 37986/86 (Puck-Aljo Pippa) äg Sture Eriksson, Ljungaverk	48 p + 23 p	3 ekl + 0 ekl
ZAKKO S 61973/82 (Röjbackens Rapp-Cirka) äg Tapani Koskeniemi, Harmånger	46 p	3 ekl
ZITA S 24254/86 (Seppo-Jeja) äg Per-Ove Bergman, Gnarp	35 p + 29 p	0 ekl + 0 ekl
TAJGANS AJAD S 32605/83 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa) äg P-G Johansson, Ånge	12 p + 9 p	0 ekl + 0 ekl
KVARNAGÅRDENS JENNI S 13500/85 (Röjbackens Jack-Kvarngårdens Aska) äg Lars-Erik Dahlin, Indal	53 p + 10 p	3 ökl + 0 ökl
NIPPE SF 115340/83 (Karri-Kati) äg Tore Sjöström, Matfors	50 p + 29 p	3 ökl + 0 ökl
PERRI S 49881 (Jätkä-Röjbackens Serlajka) äg Håkan Söderberg, Torpshammar	13 p	0 ökl
TAJGANS SHAMAN S 52022/88 (Tassens Apache-Aljo Pippa) äg P-G Johansson, Ånge	avbr + avbr	avbr + avbr ökl ökl

Öppen klass, skilda platser

NIKKO S 24776/86 (Fjällmyrens Reko-Sita) äg Paul Norell, Gnarp	avbr	avbr ökl
STORTUVANS AYLA S 20045/88 (Röjbackens Sampo-Stortuvans Disa) äg Herbert Åsberg, Ånge	33 p	0 ökl
RÖJBACKENS RIPPE S 13006/89 (Röjbackens Risk-Ralli) äg Jörgen Olsson, Ljusdal	35 p	0 ökl
TAJGANS SAJAN S 56024/83 (Puck-Kitty) äg Ture Embretssen, Ljusdal	43 p	0 ökl

Ångermanland

Eitklass, Ramvik 19—20/8 1989

TAPION PEIKKO S 27726/87 (Jerry-Bergens Pyry) äg Bengt Persson, Sollefteå	53 p + 11 p	3 ekl + 0 ekl
AKKA S 45139/85 (Poju-Netti) äg Rune Ryttestedt	11 p	0 ekl
AKU S 29015/84 (Pyry-Satu) äg P-O Wiklander, Sollefteå	52 p + 86 p	3 ekl + 1 ekl
ZAKKO S 61973/82 (Röjbackens Rapp-Cirka) äg Tapani Koskeniemi, Harmånger	27 p + 29 p	0 ekl + 0 ekl
ZITA S 24254/86 (Seppo-Jeja) äg Per-Ove Bergman, Gnarp	55 p + 67 p	3 ekl + 2 ekl
TORPBACKENS AITA S 32228/84 (Kille-Meri) äg Boris Sandström, Bredbyn	48 p + 56 p	3 ekl + 3 ekl
VIDSTIGENS BARKO S 26186/84 (Tuisku-Vidstogens Aakita) äg Berlotte Östman, Utansjö	avbr	avbr ekl
URBERGETS MITZI S 55105/85 (Poju-Pipsa) äg Ingemar Holmberg, Härnösand	69 p	2 ökl
NADJA S 36099/86 (Kille-Miska) äg Bertil Persson, Björna	avbr	avbr ökl
SARI S 36097/86 (Kille-Miska) äg Roland Eriksson, Domsjö	30 p	0 ökl

Eitklass, Bredbyn 27/8 1989

SINJA S 28018/84 (Röjbackens Jack-Molly) äg Bruno Hägg, Ramvik	0 p	0 ekl
--	-----	-------

MERII S 30526/82 (Finnskallets Satu-Urbergets Donna) äg Elsie & Wille Persson, Bredbyn	62 p	2 ekl
AKKA S 45139/85 (Poju-Netti) äg Rune Ryttestedt, Kramfors	36 p + 9 p	0 ekl + 0 ekl
LAJKA S 44619/87 (Jätkä-Aita) äg C.A Stattin, Härnösand	77 p	1 ökl
ESSI SF 12469/86 (Tomi-Tella) äg Boris Sandström, Bredbyn	72 p + 47 p	1 ökl + 3 ekl
KVÄLLULVENS JALONEN S 60296/87 (Mikko-Katinka) äg K.A Svensson, Junsele	78 p	1 ökl
AKU S 29015/84 (Pyry-Satu) äg PO Wiklander, Sollefteå	36 p + 63 p	0 ekl + 2 ekl
TAPION PEIKKO S 27726/87 (Jerry-Bergens Pyry) äg Bengt Persson, Sollefteå	62 p + 0 p	2 ekl + 0 ekl
PELLO S 23292/85 (Poju-Piila) äg Ulf Svensson, Bredbyn	54 p + 49 p	3 ekl + 3 ekl
TJÄDERRÅETS TUVA S 53669/87 (Jätkä-Röjbackens Serlaika) äg Michael Annander, Backe	65 p + 28 p	2 ekl + 0 ekl
NAKKE SF 14721/86 (Sero-Siri) äg Lars Wermelin, Backe	0 p	0 ekl
TORPBACKENS AIJA S 33226/84 (Kille-Merij) äg Elsie & Wilhelm Persson, Bredbyn	28 p	0 ekl
JAKKE S 37945/85 (Röjbackens Jack-Pälvi) äg Jarl Lundin, Backe	53 p	3 ekl

Öppen klass, skilda platser 21/8-10/10 1989

TAPION REIJO S 27721/86 (Jerry-Tapion Kulta) äg Ulf Nordin, Långsele	12 p	0 ökl
ESSI SF 12469/86 (Tomi-Tella) äg Boris Sandström, Bredbyn	11 p	0 ökl
TAPION ANU S 42065/86 (Jerry-Bergens Pyry) äg Sigvard Norden, Sundsvall	24 p	0 ökl
SARI S 36097/86 (Kille-Miska) äg Roland Eriksson, Domsjö	61 p + 50 p	2 ökl + 3 ökl
TJÄDERRÅETS KIMJA S 49884/86 (Jätkä-Röjbackens Serlaika) äg Tommy Molin, Långsele	83 p	1 ökl
TJÄDERRÅETS LAIKA S 53668/87 (Jätkä-Tjäderåsens Serlaika) äg Mikael Lindal, Bjästa	avbr	avbr ökl
YASKO S 61974/82 (Röjbackens Rapp-Cirka) äg Karl & Gunilla Söderberg, Bromma	avbr	avbr ökl

Öppen klass, skilda platser 10/10-5/12 1989

RICKY S 26309/88 (Vidstiges Ato-Akka) äg Bruno Hägg, Ramvik	12 p	0 ökl
SANTASEPON SF 06892/88 (Juntin Riku-Nappimötkö) äg Sture Nilsson, Rossön	72 p	1 ökl
TJÄDERÅSENS LAIKA S 53668/87 (Jätkä-Röjbackens Serlaika) äg Mikael Lindahl, Bjästa	36 p + 72 p	0 ökl + 1 ökl
PIRKKO S 25672/88 (Nakke-Kolåsens Sita) äg Tapio Kiviniemi, Bollstabruk	76 p	1 ökl
PIA S 38943/87 (Vidstiges Ato-Tjusa) äg Albert Johansson, Krokomb	10 p	0 ökl
SARRI S 25060/87 (Pennaks Pello-Kita) äg Stefan Wikner, Sollefteå	67 p	2 ökl

Eitklass och öppen klass, Sollefteå 2—3/9 1989

STAMSELE ARRO S 21082/84 (Kille-Tussi) äg Stig-Göran Jacobsson, Strömsund	59 p + 24 p	3 ekl + 0 ekl
URBERGETS MITZI S 55105/85 (Poju-Pipsa) äg Ingemar Holmberg, Härnösand	12 p + 54 p	0 ökl + 3 ökl
RUFF S 41889/86 (Röjbacken Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	avbr + 13 p	avbr + 0 ekl ekl

TAPION PEIKKO S 27726/87 (Jerry-Pyry) äg Bengt Persson, Sollefteå	avbr + 49 p	avbr ekl + 3 ekl
STAMSELE SIPPA S 26925-82 (Röjbackens Snobben-Tussi) äg J-Å Stener, Strömsund	32 p + 12 p	0 ekl + 0 ekl
ESSI SF 12469/86 (Tomi-Tella) äg Boris Sandström, Bredbyn	57 p + avbr	3 ekl + avbr ekl
JAKKE S 37945/85 (Röjbackens Jack-Pälvi) äg Jarl Lundin, Backe	30 p	0 ekl
KVÄLLULVENS JALONEN S 60296/87 (Mikko-Katinka) äg Karl-Anders Svensson, Junsele	11 p + 54 p	0 ekl + 3 ekl
TJÄDERÅETS TUVA S 53669/87 (Jätkä-Röjbackens Serlaika) äg Michael Annander, Backe	57 p	3 ekl
AKKA S 451139/85 (Poju-Netti) äg Rune Rytterstedt, kramfors	62 p + 23 p	2 ekl + 0 ekl
AKU S 29015/84 (Pyry-Satu) äg P-O Viklander, Sollefteå	54 p + 52 p	3 ekl + 3 ekl

Elitklass och öppen klass, Rossön 7—8/10 1989

TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Pennax Pello-Kita) äg P-E Rubinsson, Lycksele	13 p + 52 p	0 ekl + 3 ekl
TAIGANS AKKE S 34760/85 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa) äg Johan Mesch, Svenstavik	48 p + 59 p	0 ökl + 3 ökl
TJÄDERÅETS TUVA S 53669/87 (Jätkä-Röjbackens Serlaika) äg Michael Annander, Backe	26 p + 43 p	0 ekl + 0 ekl
STORTUVANS DISA S 12693/85 (Urbergets Dixi-Yasko) äg Karl Söderberg, Bromma	62 p	2 ekl
WARDOS PÄLVI S 42353/87 (Pekka-Tapion Raisa) äg K-E Svensson, Svenstavik	63 p + 59 p	2 ekl + 3 ökl
NAKKE SF 14721/86 (Sero-Siri) äg Lars Wermelin, Backe	70 p	2 ekl
JAKKE S 37945/85 (Röjbackens Jack-Pälvi) äg Jarl Lundin, Backe	60 p + avbr	2 ekl + avbr ekl
KITA S 36943/83 (Finnskallets Satu-Kimja) äg Lars Wermelin, Backe	82 p	1 ekl
KVÄLLULVENS JALONEN S 36943/87 (Mikko-Katinka) äg Karl-Anders Svensson, Junsele	30 p	0 ekl

Jämtland

Elitklass och öppen klass, Strömsund 19—20/8

STAMSELE SIPPA S 26925/82 (Röjbackens Snobben-Tussi) äg J-Å Stener, Strömsund	12 p + 53 p	0 ekl + 3 ekl
SISU S 40203/84 (Mikko-Mia) äg Torbjörn Tengström, Offerdal	34 p + 51 p	0 ekl + 3 ekl
SACKO S 36023/85 (Röjbackens Rapp-Kirmizi) äg Leif Jonsson, Krokomb	10 p + 62 p	0 ekl + 2 ekl
URBERGETS MILLA S 55104/85 (Poju-Pipsa) äg Tomas Eriksson, Strömsund	51 p + 22 p	3 ekl + 0 ekl
KIRO S 44068/85 (Kille-Tessie) äg Gunnar Zackrisson, Klövsjö	12 p + 63 p	0 ekl + 2 ekl

STAMSELE ARRO S 61082/84 (Kille-Tussi) äg Stig-Göran Jacobsson, Strömsund	10 p	0 ekl
VÄLBACKENS AVIN S 37662/86 (Poju-Vällbackens Tanja) äg Urban Andersson, Fåker	11 p + 9 p	0 ekl + 0 ekl
SIPPA S 40206/84 (Mikko-Mia) äg Lennart Bring, Mattmar	28 p + 45 p	0 ekl + 3 ekl
RAAIA S 52898/84 (Aramis-Laika) äg Jörgen Andersson, Oviken	52 p + 45 p	3 ekl + 3 ekl
FJÄRHANENS RAJA S 28910/86 (Röjbackens Sampo-Riite) äg Evald Eriksson, Ytterån	45 p + 43 p	3 ekl + 0 ekl
MALMBACKENS ROY S 28345/88 (Juntin Julle-Kolåsens Kita) äg Bengt Andersson, Sikås	12 p	0 ökl
STAMSELE APELL S 21084/84 (Kille-Tussi) äg Sigge Rowa, Strömsund,	70 p	1 ökl

Elitklass och öppen klass, Lit 27/10 1989

RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	25 p	0 ekl
STAMSELE ARRO S 21082/84 (Kille-Tussi) äg S-G Jacobsson, Strömsund	23 p	0 ekl
PIA S 34291/84 (Nikke-Raffa) äg Karl-Johan Karlsson, Svenstavik	avbr	avbr ekl
TAJGANS AKKE S 34760/85 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa) äg Johan Mesch, Svenstavik	38 p	0 ökl
FJÄRHANENS RAJA S 28910/86 (Röjbackens Sampo-Riite) äg Evald Eriksson, Ytterån	24 p	0 ekl
WARDOS PÄLVI S 42353/87 (Pekka-Tapion Raisu) äg K-E Sivertson, Svenstavik	54 p	3 ekl
SACKO S 36023/85 (Röjbackens Rapp-Kirmizi) äg Leif Jonsson, Krokomb	64 p	2 ekl
STAMSELE SIPPA S 26925/82 (Röjbackens Snobben-Tussi) äg J-Å Stener, Strömsund	12 p	0 ekl
VÄLBACKENS AVIN S 37662/86 (Poju-Vällbackens Tanja) äg Urban Andersson, Fåker	35 p	0 ekl
SAPPO S 64404/84 (Röjbackens Jack-Kickan) äg Bengt Strindlund, Föllinge	avbr	avbr ökl
TEITY S 16428/86 (Kiito-Serri) äg Roger Hedlund, Östersund	20 p	0 ekl
KIRO S 44068/85 (Kille-Tessie) äg Gunnar Zackrisson, Klövsjö	36 p	0 ekl

Elitklass, Lit 28/10 1989

SACKO S 36023/85 (Röjbackens Rapp-Kirmizi) äg Leif Jonsson, Krokomb	10 p	0 ekl
STAMSELE SIPPA S 26925/82 (Röjbackens Snobben-Tussi) äg J-Å Stener, Strömsund	11 p	0 ekl
RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	41 p	0 ekl
VÄLBACKENS AVIN S 37662/86 (Poju-Vällbackens Tanja) äg Urban Andersson, Fåker	31 p	0 ekl
KIVA S 16036/85 (Tomi-Kita) äg Kjell Nordlander, Backe	9 p	0 ekl
STAMSELE ARRO S 21082/84 (Kille-Tussi) äg S-G Jacobsson, Strömsund	26 p	0 ekl
SANTASEPON TIKO SF 06892/88 (Juntin Riku-Nappimötkö) äg Sture Nilsson, Rossön	39 p	0 ekl
TEITY S 16428/86 (Kiito-Serri) äg Roger Hedlund, Östersund	13 p	0 ekl
SISU S 40203/84 (Mikko-Mia) äg Thorbjörn Tengström, Offerdal	24 p	0 ekl
RAAIA S 52898/84 (Arams-Laika) äg Jörgen Andersson, Oviken	37 p	0 ekl

LENNEK TARJA S 23803/86 (Panu-Ojan Riina) äg Curt Olausson, Mattmar	avbr	avbr ekl
PIA S 34291/84 (Nikke-Raffa) äg Karl-Johan Karlsson, Svenstavik	48 p	3 ekl

Öppen klass, skilda platser hösten 1989

SEPPO S38303/87 (Trolle-Seija) äg Tage Åslund, Storsjö kapell	78 p	1 ökl
VEVVIS RONJA S 35345/86 (Panu-Gina) äg Erik Rytberg, Östersund	10 p + 77 p	0 ökl + 1 ökl
LENNEK TARJA S 23803/86 (Panu-Riina) äg Curt Olsson, Mattmar	75 p	1 ökl
KITZI S 25059/87 (Pennaks Pello-Kita) äg Lars-Åke Åsberg, Krokrom	0 p + 73 p	0 ökl + 1 ökl
RÖJBACKENS RAJJE S 13003/89 (Röjbackens Rask-Ralli) äg Göran Pettersson, Östersund	71 p	1 ökl
TJÄDERLEKENS ZAKKO S 31216/88 (Nakke-Kita) äg Jan Lundgren, Hoting	67 p	2 ökl
TESSY S 43558/88 (Nakke-Arja) äg Robert Mårtensson, Hoting	64 p	2 ökl
RONJA S 12779/88 (Nakke-Jenni) äg Torbjörn Gundt, Östersund	61 p	2 ökl
SAKKO S 29930/88 (Aku-Sirpa) äg Jörgen Sunding, Föllinge	61 p	2 ökl
KIRJA S 36098/86 (Kille-Miska) äg Kåre Persson, Strömsund	43 p + 60 p	0 ökl + 2 ökl
FÄRSÄNS PIA S 38943/87 (Vidstiges Ato-Tjusa) äg Albert Johansson, Krokrom	59 p	3 ökl
VIDSTIGES FAIT S 30458/87 (Ponsi-Bingo Tytti) äg Kjell Långström, Krokrom	56 p + 20 p	3 ökl + 0 ökl
RIIKA S 36637/86 (Jätkä-Torpbackens Aita) äg Bruno Nääs, Svenstavik	52 p	3 ökl
ZITA S 57036/84 (Mikko-Seija) äg Roger Eriksson, Backe	51 p	3 ökl
JACK S 27583/88 (Kille-Riita) äg Lennart Emilsson, Mörsil	43 p	0 ökl
VIDSTIGES HAINO 57972/88 (Ponsi-Vidstiges Bingo Tytti) äg Niklas Nilsson, Östersund	31 p	0 ökl
ROUKKA S 27899/85 (Ukkos Ukko J:r-Pörri) äg Bengt Berglin, Gällö	25 p	0 ökl
TAIGANS AKKE S 34760/85 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa) äg Johan Mesch, Svenstavik	13 p	0 ökl
DALMYRANS SAIJA S 19306/83 (Pekka-Fenno Sisko) äg Enar Aspholm, Svenstavik	10 p	0 ökl
KOLÅSENS TOMPI S 43245/87 (Poju-Kolåsens Teeri) äg Johnny Andersson, Östersund	9 p	0 ökl

Västerbottens kustland

Elitklass och öppen klass, Jörn 19—20/8 1989

PURRI S 25546/88 (Poju-Tjädermarken Pörri) äg Ulf Lindroth, Skellefteå	61 p + 54 p	2 ekl + 3 ekl
LEXAN JEPPE SF 27230/83 (Rippe-Mallu) äg Bengt Olofsson, Robertsfors	55 p + 12 p	3 ekl + 0 ekl
TORNETAIKANS LADY S 57657/85 (Poju-Kike) äg Börje Sjödin, Skellefteå	55 p + 35 p	3 ekl + 0 ekl

MIKA S 31814/86 (Poju-Skogsmannens Ria) äg Martin Svärd, Robertsfors	57 p + 42 p	3 ökl + 0 ökl
SENTA S 34027/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Bertil Johansson, Hörnefors	20 p + 56 p	0 ekl + 3 ekl
RIPPI S 24613/85 (Säpp-Riika) äg Henry Karlsson, Holmsund	11 p + avbr	0 ekl + avbr ekl

PIKUN TERRI SF 1271A/81 (Mino-Pikun Moppe) äg Tommy Johansson, Vindeln	avbr + 48 p	avbr + 0 ökl ökl
--	-------------	------------------

Elitklass, Robertsfors 30/9—1/10 1989

POSSE S 40400/86 (Poju-Pila) äg Bernt Karlsson, Boliden	11 p + 43 p	0 ekl + 0 ekl
LEXAN JEPPE SF 27230/83 (Rippe-Mallu) äg Bengt Olofsson, Robertsfors	24 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl

Elitklass, Hörnefors 4—5/11 1989

RIIPPI S 24613/85 (Säpp-Riika) äg Henry Karlsson, Holmsund	49 p + 35 p	3 ekl + 0 ekl
PURRI S 25546/85 (Poju-Tjädermarkens Pörri) äg Ulf Lindroth, Skellefteå	35 p + 12 p	0 ekl + 0 ekl
SENTA S 34027/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Bertil Johansson, Hörnefors	10 p + 12 p	0 ekl + 0 ekl
RÖJBACKENS RAJJA K S 27195/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Håkan Nilsson, Stensele	12 p	0 ekl
PEIKKO S 25222/86 (Penakks Taipu-Tytti) äg Jonny Jonsson, Barsele	12 p	0 ekl

Elitklass, Burträsk 19/11 1989

SENTA S 34027/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Bertil Johansson, Hörnefors	66 p + 58 p	2 ekl + 3 ekl
PURRI S 25546/85 (Poju-Tjädermarkens Pörri) äg Ulf Lindroth, Skellefteå	59 p + 19 p	3 ekl + 0 ekl
SPETSLAPPENS ZAKK S 43308/87 (Rippu-Ritzii) äg Peter Heldestad, Vindeln	45 p + 69 p	3 ekl + 2 ekl
KVÄLLULVENS JALONEN S 60296/87 (Mikko-Katinka) äg K-A Svensson, Junsele	12 p + 16 p	0 ekl + 0 ekl

Öppen klass, skilda platser 1989

SKOGSTJÄRNANS SEPPO S 59632/83 (Pello-Pilona) äg John Öhgren, Hällnäs	76 p	1 ökl
FIKENGÅRDENS MARS S 29087/88 (Mikko-Kronohovs Hera) äg Jens Grahn, Jörn	60 p	2 ökl
REKO S 31812/86 (Poju-Skogsmannens Ria) äg Mikael Widerlund, Skellefteå	60 p	2 ökl
NINJA S 63541/87 (Poju-Neli) äg Per-Östen Bjurman, Bastuträsk	54 p + 12 p	3 ökl + 0 ökl
JAANA S 44069/85 (Kille-Tessi) äg Roland Lundgren, Vännäs	45 p	0 ökl
KATINKA SF 3961G/84 (Tomi-Tievan Lissu) äg Bernt Karlsson, Boliden	58 p	3 ökl

Västerbottens lappmark

Elitklass och öppen klass, Lycksele Pauträsk 19/8 1989

RIKKE S 37409/86 (Panu-Riika) äg Per-Olov Eriksson, Umg-ransele	62 p	2 ekl
KRONOHOVS HERA SF 2678G/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	12 p	0 ekl
DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera) äg Erik Söderlund, Lycksele	51 p	3 ekl
PEIKKO S 25222/86 (Pennaks Taipu-Tytti) äg Jonny Jonsson, Barsele	0 p	0 ekl
TEITU S 16428/86 (Kiito-Serri) äg Roger Hedlund, Östersund	33 p	0 ekl
RÖJBACKENS RAIJAK S 27195/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Håkan Nilsson, Stensele	75 p	1 ekl
BERGENS PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana) äg U-B Öhgren, Storuman	77 p	1 ekl
TAPION PUKKO S 25193/88 (Jerry-Jaana) äg U-B Öhgren, Storuman	36 p	0 ekl
TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Pennaks Pello-Kita) äg Per-Erik Rubinsson, Lycksele	50 p	3 ekl
TIINA SF 2618335/85 (Panu-Usvan Nepsu) äg Torbjörn Henriksen, Lycksele	53 p	3 ekl
JOKKAN NIKKO SF 130025/84 (Ukko Herran Ukko-Jokkan Kimuli) äg Karl-Johan Boström, Vilhelmina	15 p	0 ekl
TAPION VARIO S 27720/87 (Jerry-Tapion Kolta) äg per-Axel Dahlberg, Lycksele	50 p	3 ekl
RIIKO S 41592/87 (Jaru-Arja) äg Alf Börjesson, Gargnäs	12 p	0 ekl

Elitklass och öppen klass, Lycksele Pauträsk 20/8 1989

RIIKO S 41592/87 (Jaru-Arja) äg Alf Börjesson, Gargnäs	12 p	0 ekl
RIKKE S 37409/86 (Panu-Riika) äg Per-Olov Eriksson, Umg-ransele	49 p	3 ekl
KRONOHOVS HERA SF 2678G/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	11 p	0 ekl
DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera) äg Erik Söderlund, Lycksele	11 p	0 ekl
PEIKKO S 25222/86 (Pennaks Taipu-Tytti) äg Jonny Jonsson, Barsele	29 p	0 ekl
TEITU S 16428/86 (Kiito-Serri) äg Roger Hedlund, Östersund	15 p	0 ekl
RIIKKA S 37408/86 (Panu-Riika) äg Torbjörn Bäckman, Lycksele	70 p	2 ekl
RÖJBACKENS RAIJAK S 27195/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Håkan Nilsson, Stensele	68 p	2 ekl
TAPION PUKKO S 25193/88 (Jerry-Jaana) äg U-B Öhgren, Storuman	16 p	0 ekl
TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Pennaks Pello-Kita) äg Per-Erik Rubinsson, Lycksele	81 p	1 ekl
JOKAN NIKKO SF 130025/84 (Ukko Herran Ukko-Jokkan Kimuli) äg Karl-Johan Boström, Vilhelmina	52 p	3 ekl

Elitklass, Storuman 7/10 1989

RÖJBACKENS RAIJAK S 27195/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Håkan Nilsson, Stensele	62 p	2 ekl
--	------	-------

JOKAN NIKKO SF 130025/84 (Ukko Herran Ukko-Jokkan Kimuli) äg Karl-Johan Boström, Vilhelmina	11 p	0 ekl
RITZI S 42939/85 (Kille-Arja) äg Georg Lindsköld, Adak	32 p	0 ekl
ZITA S 32489/81 (Virku-Nätti) äg Kurt Sjöström, Storuman	13 p	0 ekl
BERGENS RAJU S 35323/84 (Mikko-Jaana) äg Jan-Åke Jons-son, Barsele	32 p	0 ekl
RIIPPU S 24611/85 (Säpp-Riika) äg Leif Kristoffersson, Malgomaj	61 p	2 ekl
PEIKKO S 25222/83 (Pennaks Taipu-Tytti) äg Johnny Jonsson, Barsele	53 p	3 ekl
RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	61 p	2 ekl
KRONOHOVS HERA SF 26786/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	48 p	3 ekl
DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera) äg Sune Söderlund, Lycksele	13 p	0 ekl
TAPION PUKKO S 25193/88 (Jerry-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	53 p	3 ekl
RIKKE S 37409/86 (Panu-Riika) äg Per-Olof Eriksson, Lycksele	11 p	0 ekl

Elitklass, Storuman 8/10 1989

RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Thorbjörn Röstlund, Hammarstrand	50 p	3 ekl
KRONOHOVS HERA S 2678G/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	12 p	0 ekl
DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera) äg Sune Söderlund, Lycksele	12 p	0 ekl
TAPION PUKKO S 25193/88 (Jerry-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	76 p	1 ekl
RIIKKE S 37409/86 (Panu-Riika) äg Per-Olof Eriksson, Lycksele	60 p	CACIT 2 ekl
RÖJBACKENS RAIJAK S 27195/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Håkan Nilsson, Stensele	57 p	3 ekl
JOKAN NIKKO SF 130025/84 (Ukko Herran Ukko-Jokkan Kimuli) äg Karl-Johan Boström, Vilhelmina	46 p	3 ekl
RITZI S 42939/85 (Kille-Nätti) äg Georg Lindsköld, Adak	12 p	0 ekl
ZITA S 32489/81 (Virku-Nätti) äg Kurt Sjöström, Storuman	56 p	3 ekl
RIIPPU S 24611/85 (Säpp-Riika) äg Leif Kristoffersson, Malgomaj	24 p	0 ekl
BERGENS RAJU S 35323/84 (Mikko-Jaana) äg Jan-Åke Jons-son, Barsele	13 p	0 ekl
PEIKKO S 25222/83 (Pennaks Taipu-Tytti) äg Johnny Jonsson, Barsele	61 p	2 ekl

Elitklass, Malå 14/10 1989

PEIKKOS S 25222/86 (Pennaks Taipu-Tytti) äg Jonny Jonsson, Barsele	87 p	1 ekl
--	------	-------

Elitklass, Malå 15/10 1989

PEIKKO S 25222/86 (Pennaks Taipu-Tytti) äg Jonny Jonsson, Barsele	10 p	0 ekl
---	------	-------

Elitklass, Rönnebäck 21—22/10 1989

BERGENS PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	75 p	1 ekl
RÖJBACKENS JACKSSON S 17342/85 (Röjbackens Jack- Röjbackens Seija) äg Lars Sundvall, Vilhelmina	54 p + 59 p	3 ekl + 2 ekl
SANTASEPON TIKO S 27726/87 (Juntin Riku-Nappimötkö) äg Sture Nilsson, Rossön	49 p + 43 p	3 ekl 0 ekl
TAPION PEIKKO S 27726/87 (Jerry-Bergens Pyry) äg Bengt Persson, Sollefteå	49 p + 13 p	3 ekl + 0 ekl
TJÄDERLEKENS KAXI S 25057/87 (Pennaks Pello-Kita) äg Per-Erik Rubínsson, Lycksele	36 p + 0 p	0 ekl + 0 ekl
TAPION PUKKO S 25193/88 (Jerry-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	14 p + 66 p	0 ekl + 2 ekl
NAKKE SF 14721/86 (Sero-Siri) äg Lars Wermelin, Backe	13 p	0 ekl
KITA S 36943/83 (Finnskallets Satu-Kimja) äg Lars Wermelin, Backe	54 p	3 ekl

Elitklass, Rönnebäck 4—5/11 1989

NAKKE SF 14721/86 (Sero-Siri) äg Lars Wermelin, Backe	84 p	1 ekl
SANTASEPON TIKO SF 06892/88 (Juntin Riku-Nappimötkö) äg Sture Nilsson, Rossön	56 p + 61 p	3 ekl + 2 ekl
TAPION PUKKO S 25193/88 (Jerry-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	65 p + 64 p	2 ekl + 2 ekl

Öppen klass, skilda platser

TAPION ILO S 30916/89 (Tippo-Tapion Kulta) äg Leif Öhgren, Storuman	71 p	1 ökl
PENTTI S 42352/87 (Pekka-Tapion Raisu) äg Göran Wallmark, Malgoma	72 p	1 ökl
RIISSA S 30936/89 (Säpp-Riika) äg Bertil Holmström, Lycksele	77 p	1 ökl
PEKKA S 27516/89 (Juntin Julle-Aija) äg Ann-Kristin Persson, Vilhelmina	33 p	0 ökl
SEPPO S 34641/89 (Juntin Julle-Piki) äg Ulf Ekbäck, Vilhelmina	55 p	3 ökl
AKROYDS AXA S 29940/86 (Pennaks Taipu-Torpbackens Anja) äg Clas-Uno Haraldsson, Skarvsjöby	73 p	1 ökl
TAPION PIKI S 25194/88 (Jerry-Jaana) äg Ulla-Britt Öhgren, Storuman	72 p	1 ökl
KÖPI S 36482/86 (Tomi-Kita) äg Martin Sandström, Malå	73 p	1 ökl
BILBO S 26187/84 (Tuisku-Akita) äg Hjalmar Ingelsson, Rajastrand	82 p	1 ökl
RIIKKI S 37405/86 (Panu-Riika) äg Christer Nyström, Malåvännäs	64 p + 12 p	2 ökl + 0 ökl
VARDOS REMU S 44480/88 (Röjbackens Rask-Tapion Raisu) äg Hans Nyström, Lycksele	80 p	1 ökl
ZITA S 43309/47 (Rippu-Ritzi) äg Björn Karlsson, Vilhelmina	89 p	1 ökl
LINADALENS PANU S 38090/88 (Tjädermarkens Karo-Katja) äg Sture Granvall, Malå	14 p + 60 p	0 ökl + 2 ökl
TAPION VARJO S 27720/87 (Jerry-Tapion Kulta) äg P-A Dahlberg, Lycksele	74 p	1 ökl

Nedre Norrbotten**Öppen klass, Luleå 19—20/8 1989**

KIKKA SF 27805F/85 (Kille-Leija) äg Stefan Rutström, Piteå	41 p	0 ekl
TORNETAIKANS NELI S 57659/85 (Poju-Kike) äg Anders Lidman, Luleå	30 p + 47 p	0 ökl + 0 ökl
TORBACKENS ANJA S 32229/84 (Kille-Merii) äg Leif Hedlund, Piteå	55 p + 61 p	3 ökl + 2 ökl
SIRRA S 27190/86 (Pavo-Peni) äg Sven-Olof Svenlin, Luleå	67 p + avbr	2 ökl + avbr ökl
RIIKKO S 26596/84 (Säpp-Riika) äg Kjell Lundberg, Luleå	10 p + 50 p	0 ökl + 3 ökl
PIKI SF 6223/86 (Jerry-Piki) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	47 p	3 ekl

Elitklass, Arvidsjaur 16—17/9 1989

ISKU S 28032/84 (Fjällmyrens Reko-Mikka) äg Ivar Karkkainen, Porjus	57 p + 13 p	3 ekl + 0 ekl
RAIA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	24 p + 12 p	0 ekl + 0 ekl
NIPPA S 41450/85 (Raiku-Neli) äg William Anderssen, Porjus	60 p + 13 p	2 ekl + 0 ekl
JUSSI S 57236/86 (Poju-Ukkos Selta) äg Peter Nordström, Svensbyn	43 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
STEJ A 34026/85 (Raiku-Pikun Taru) äg Erland Häggström, Älvsbyn	64 p	2 ekl

Elitklass och öppen klass, Piteå 11—12/11 1989

KIKKA SF 27805F/85 (Kille-Leija) äg Stefan Rutström, Piteå	66 p	2 ekl
STEJ S 34026/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Erland Häggström, Älvsbyn	12 p	0 ekl
SAARI SF 14598E (Kille-Miksi) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	13 p	0 ekl
KILLE SF 14371N/82 (Rippe-Piki) äg Göte Öhman, Luleå	32 p	0 ekl
SAIJU SF 6222/86 (Jerry-Piki) äg Ann-Christin Skaile, Arvidsjaur	74 p	1 ökl
TORNETAIKANS NELI S 57659/85 (Poju-Kike) äg Anders Lidman, Klöverträsk	66 p	2 ökl
BRÄNDLANDETS ALBERT S 44476/88 (Panu-Pella) äg Christer Willman, Luleå	26 p	0 ökl

Elitklass och öppen klass, Boden 18—19/11 1989

PAN S 51192/85 (Pavo-Aljo Piika) äg Benny Magnusson, Luleå	12 p	0 ekl
RÖJBACKENS JACKSON S 17342/85 (Röjbacken Jack-Röjbackens Seija) äg Lars Sundvall, Vilhelmina	10 p	0 ekl
PEIKKO S 25222/86 (Pennaks Taipu-Tytti) äg Jonny Jonsson, Storuman	56 p	3 ekl
KILLE SF 14371N/82 (Rippe-Piki) äg Göte Öhman, Hällefors	14 p	0 ekl
SAARI SF 14598E/85 (Kille-Miksi) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	58 p	3 ekl
PIKI SF 6223/86 (Jerry-Piki) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	72 p	2 ekl
PASKALL S 32611/83 (Mitri-Tjädermarkens Tussi) äg Anders Andersson, Boden	12 p	0 ökl
BRÄNDLANDETS ALBERT S 44476/88 (Panu-Pella) Christer Willman, Luleå	9 p	0 ekl
SARO S 29942/86 (Saiju-Sirra) äg Lennart Nilsson, Jokkmokk	9 p	0 ekl
TORNETAIKANS NELI S 57659/85 (Poju-Kike) äg Anders Lidman, Luleå	25 p	0 ökl

KIKKA SF 27805F/85 (Kille-Leija) äg Stefan Rutström, Piteå 24 p 0 ekl
 AKROYDS AIKA S 29937/86 (Pennaks Tapiu-Torbackens Anja) 11 p 0 ökl
 äg Gnnar Nordlund, Altersbruk

Öppen klass, skilda platser 1989

ANJA S 29747/85 (Kille-Tanja) äg Bengt Stenberg, Piteå 79 p 1 ökl
 SAARI SF 14598E/85 (Kille-Miksi) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur 73 p 1 ökl
 SAJU SF 6222/86 (Jerry-Piki) äg Ann Christin Skalle, Arvidsjaur 46 p 0 ökl
 TORBACKENS ANJA S 32229/84 (Kille-Merii) äg Leif Hedlund, Piteå 0 p + 62 p 0 ökl + 2 ökl
 AKKA S 35320/84 (Toivo-Lajka) äg Karl-Ivar Berglund, Jävrebryn 61 p 2 ökl
 JÄVREHATTENS BIANCA S 58446/86 (Penakks Taipu- Ukko Herran Pimu) äg Hans Holmberg, Jävrebryn 38 p 0 ökl
 ELIN S 31569/88 (Sajo-Senta) äg Alf Edin, Sjulsmark 23 p 0 ökl
 ROY S 30456/85 (Kille-Miska) äg Lase Nilsson, Hortlax 60 p 2 ökl
 STEJ S 34026/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Erland Häggström, Älvsbyn 75 p 1 ökl
 LENNEK HERA S 59206/85 (Poju- Tjädermarkens Mira) äg Henry Carlsson, Piteå 52 p 3 ökl
 AKKA S 35320/84 (Toivo-Lajka) äg Karl-Ivar Berglund, Jävrebryn 59 p 3 ökl
 SIRU SF 10984E/82 (Hiku-Isku) äg Stefan Engström, Gammelstad 80 p 1 ökl
 TORNETAIKANS NELI S 57659/85 (Poju-Kike) äg Anders Lidman, Luleå 46 p 0 ökl
 TROJA S 57416/86 (Penakks Pello-Tikka) äg Fredrik Mörtzell, Arvidsjaur 10 p 0 ökl
 RIKKO S 26596/84 (Säpp-Riika) äg Kjell Lundberg, Luleå 71 p 1 ökl
 SARI S 55378/87 (Pekka-Bellis) äg Lennart Sjölund, Luleå 37 p + 70 p 0 ökl + 1 ökl

Norrbottens kust och inland

Elitklass, Överkalix 26/8 1989

TORNETAIKANS UKKO S 14885/84 (Pello-Kike) äg Rolf Wuotila, Rantajärvi 36 p 0 ekl
 UKKOS MIMMI S 27905/85 (Juntin Paras-Ukkos Akka) äg Lena Samuelsson, Malmberget 59 p 3 ekl

Elitklass, Överkalix, Kalix 23—24/9 1989

ALJO NÄPSÄ SF 5468/86 (Aljo Penu-Aljo Näpsä) äg Ines Mämmi, Övertorneå 11 p 0 ekl
 TORNETAIKANS UKKO S 14885/84 (Pello-Kike) äg Rolf Wuotila, Övertorneå 45 p 3 ekl
 AKKE SF 8229/87 (Ukko Herran Taika-Nätti) äg Thomas Rutfors, Gammelstad 12 p 0 ekl
 KIKKA SF 27805F/85 (Kille-Leija) äg Stefan Rutström, Piteå 11 p 0 ekl
 EIASKOGENS NETTA S 24858/87 (Röjbackens Sampo-Duisku) äg Eskil Lugnet, Haparanda 39 p 0 ekl

Elitklass, Överkalix 28—29/10 1989

UKKOS RICKO S 27903/85 (Juntin Paras-Ukkos Akka) äg Tomas Nilsson, Malmberget 12 p 0 ekl
 UKKOS MIMMI S 27905/85 (Juntin Paras-Ukkos Akka) äg Lena Samuelsson, Malmberget 65 p + 37 p 2 ekl + 0 ekl
 ISKU S 28032/84 (Fjällmyrens Reku-Mikka) äg Ivar Karkiainen, Porjus 51 p + 56 p 3 ekl + 3 ekl
 ZITA S 20268/88 (Nalle-Jonna) äg Lars Gunnar Nilsson, Överkalix 29 p + 59 p 0 ekl + 3 ekl
 STING S 32205/87 (Sajo-Senta) äg Einar Lantz, Kalix 33 p + 52 p 0 ekl + 3 ekl
 TORNETAIKANS UKKO S 14885/84 (Pello-Kike) äg Rolf Wuotila, Övertorneå 72 p + 12 p 2 ekl + 0 ekl
 SÖPÖ SF 25111/86 (Jekku-Huvi) äg Karl-Erik Zetterqvist, Malmberget 13 p + 73 p 0 ekl + 2 ekl
 NIPPA S41450/85 (Raiku-Neli) äg William Andersén, Porjus 58 p + 15 p 3 ekl + 0 ekl

Öppen klass, skilda platser 1989

BRÄNDLANDETS PENNI S 34941/87 (Panu-Pella) äg Miakel Aava, Måtsund 53 p 3 ökl
 UKKOS TEJA S27903/86 (Kille-Ukkos Akka) äg Johan Wikström, Boden 16 p + 58 p 0 ökl + 3 ökl
 STING S 32205/87 (Sajo-Senta) äg Einar Lantz, Kalix 47 p + 88 p 0 ökl + 1 ökl
 BESSIE S 26442/87 (Kotakummun Jökö-Nippe) äg Tomas Vinsa, Lansjärv 58 p 3 ökl
 RONJA SF 7412/87 (Jekku-Tanja) Bernt Nilsson, Överkalix 20 p 0 ökl
 TINA I S 33961/87 (Aljo Jokke-Sita) äg Ingvar Olofsson, Överkalix 77 p 1 ökl
 REMU SF 11201/87 (Arkon Pyry-Bella) äg Anders Eriksson, Överkalix 65 p 2 ökl
 ZITA S 20268/88 (Nalle-Jonna) äg Lars-Gunnar Nilsson, Överkalix 71 p 1 ökl

Övre Norrbotten

Elitklass, Jokkmokk 19—20/8 1989

KIRO SF 20584/86 (Sero-Sirre) äg Staffan Welander, Jokkmokk avbr + 56 p avbr + 3 ekl
 SÖPÖ SF 25111/86 (Jekku-Huvi) äg Karl-Erik Zetterqvist, Malmberget 60 p + 61 p 2 ekl + 2 ekl
 RÖJBACKENS RISK S 27197/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Birger Backebjörk, Sammakö 33 p + 11 p 0 ekl + 0 ekl
 RAJJA S 22361/86 (Raiku-Senta) äg Lars-Ivan Tuolja, Porjus 32 p + 48 p 0 ekl + 3 ekl
 TAPION TÄHTI S 27728/86 (Jerry-Bergens Pyry) äg Rainer Lyngmark, Malmberget 13 p + 12 p 0 ekl + 0 ekl
 RAIA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Tery) äg Krister mattsson, Jokkmokk 13 p + 12 p 0 ekl + 0 ekl
 JÄVREHATTENS BELINDA S 54848/86 (Pennaks Taipu-Ukko Herran Pimu) äg Kent Renlund, Niilavaara 30 p + 12 p 0 ekl + 0 ekl
 NIPPA S 41450/85 (Raiku-Neili) äg William Anderssen, Porjus 43 p + 16 p 0 ekl + 0 ekl

JUNTIN JULLE SF 8099C/82 (Jekku-Juntin Piri) äg Sture Nilsson, Koskullskulle	12 p + 12 p	0 ekl + 0 ekl
ISKU S 28032/84 (Fjällmyrens Reko-Mikka) äg Ivar Karkiainen, Porjus	22p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
JÄDERMARKENS LAIKA S 41780/79 (Ukkos Ukko J:r-Tjädermarkens Pörri) äg Jan-Erik Andersson, Gällivare	53 p	3 ekl

Elitklass och öppen klass, Porjus 26—27/8 1989

RAJJA S 22361/86 (Raiku-Senta) äg L-I Tuolja, Porjus	70 p + 31 p	2 ekl + 0 ekl
ISKU S 28032/84 (Fjällmyrens Reko-Mikka) äg Ivar Karkiainen, Porjus	30 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
RÖJBACKENS RISK S 27197/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Birger Backebjörk, Samakko	40 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
NIPPA S 41450/85 (Raiku-Neili) äg William Anderssen, Porjus	11 p + 13 p	0 ekl + 0 ekl
SÖPÖ SF 25111/86 (Jekku-Huvi) äg K-E Zetterqvist, Malmberget	12 p	0 ekl
RAIA S 23330/84 (Ukkos Ukkos J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	43 p + 47 p	0 ekl + 3 ekl
JUNTIN JULLE SF 8099C/82 (Jekku-Juntin Piri) äg Sture Nilsson, Koskullskulle	12 p + 13 p	0 ekl + 0 ekl
SEITA S 16033/85 (Herra-Aljo Akka) äg Anders Jatko, Porjus	35 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
PIA S 41340/86 (Pluto-Rajja) äg Kid-Benny Eriksson, Porjus	avbr	avbr ökl
ACKI S 19995/86 (Juntin Paras-Tessy) äg Jan Jonsson, Porjus	77 p	1 ökl
JÄVREHATTENS BELINDA S 58448/86 (Pennaks Taipu-Ukko Herran Pimu) äg Kent Renlund, Gällivare	24 p	0 ekl

Elitklass, Gällivare-Porjus 7—8/8 1989

JUNTIN JULLE SF 80999C/82 (Jekku-Juntin Piri) äg Sture Nilsson Koskullskulle	53 p + 25 p	3 ekl + 0 ekl
SÖPÖ SF 25111/86 (Jekku-Huvi) äg K-E Zetterqvist, Malmberget	13 p + 71 p	0 ekl + 2 ekl
JÄVREHATTENS BELINDA S 58448/86 (Pennaks Taipu-Ukko Herran Pimu) äg Kent Renlund, Nilivaara	32 p + 47 p	0 ekl + 3 ekl
NIPPA S 41450/85 (Raiku-Neli) äg William Anderssen, Porjus	56 p + 62 p	3 ekl + 2 ekl
RAJJA S 22361/86 (Raiku-Senta) äg L-I Tuolja, Porjus	65 p + 11 p	2 ekl + 0 ekl
ISKU S 28032/84 (Fjällmyrens Reko-Mikka) äg Ivar Karkiainen, Porjus	10 p + 28 p	avbr + 0 ekl ekl
SEITA S 16033/85 (Herra-Aljo Akka) äg Anders Jatko, Porjus	11 p	0 ekl
RAIA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	52 p	3 ekl
STEJ S 34026/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Erland Häggström, Älvsbyn	33 p	0 ekl
RÖJBACKENS RISK S 27197/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg Birger Backebjörk, Hakkas	29 p	0 ekl
TESSY S 22075/82 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Birger Renlund, Malmberget	48 p	3 ekl

Öppenklass, skilda platser 1989

ZITA S 23984/86 (Rex-Cirka) äg Bo Gellerstedt, Jokkmokk	67 p + avbr	2 ökl + avbr ökl
UKKO JUNIOR S 11124/87 (Tornetaikans Ukko-Rina) äg Peter Henriksson, Koskullskulle	12 p	0 ökl

LINADALENS PENI S 38092/88 (Tjädermarkens Karo-Katja) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	37 p + avbr	0 ökl + avbr ökl
RITA S 63686/85 (Herra-Rajja) äg Tommy Engstrand, Tärendö	13 p	0 ökl
VÅLBACKENS REMU S 16656/87 (Poju-Vålbackens Tanja) äg John Wallberg, Tärendö	64 p + avbr	2 ökl + avbr ökl
RIA S 17826/86 (Herra-Aljo Pirra) äg Torsten Mäki, Pajala	30 p	0 ökl
PARRO S 46827/85 (Kille-Kimja) äg Stig Maki, Pajala	avbr	avbr ökl
UKKO JUNIOR S 11124/87 (Tornetaikans Ukko-Rina) äg Peter Henriksson, Koskullskulle	avbr	avbr ökl
RICKO SF 05767/88 (Niki-Nasta) äg Reinhold Andersson, Kiruna	56 p	3 ökl
TAPION KURRI S 27722/87 (Jerry-Tapion Kultra) äg Ulrik Nilsson, Vittangi	66 p	2 ökl

Jaktprovsresultat 1989

NORRBOTTENSSPETS

Sydsverige

Elitklass och öppen klass, Skinnskatteberg 2/9

MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Rehnberg, Borlänge	58 p	3 ekl
NALLE S 31973/87 (Harfjällets Puck-Nåbsens Sarakka) äg Gunnar Samuelsson, Lima	62 p	2 ökl

Elitklass, Skinnskatteberg 3/9 1989

MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Rehnberg, Borlänge	71 p	2 ekl
---	------	-------

Elitklass, Fredriksberg (Skallkungtävligen) 30/9 1989

NERGÅRDS KATINKA S 22314/83 (Ludde-Kicki) äg Bernt Jonsson, Torpshammar	14 p	0 ekl
---	------	-------

Elitklass, Fredriksberg 1/10 (Skallkungtävligen)

NERGÅRDS KATINKA S 22314/83 (Ludde-Kicki) äg Bernt Jonsson, Torpshammar	36 p	0 ekl
---	------	-------

